

En kallades och sex ledamöter invaldes den 18 april 2011

av Björn Anderson

Kallad ledamot

DOV ZACKHEIM har kallats som ledamot och placerats i avdelningen för Säkerhetspolitisk vetenskap.



Zackheim är vicepresident i ett av USA:s ledande konsultföretag, Booz Allen Hamilton. Där leder han dess försvarslaterade verksamhet. Han har en BA från Columbia University i USA och är examinerad PhD vid St Antony's College, Oxford University, Storbritannien. Hans senaste befattning inom den federala administrationen var som Undersecretary of Defense and Comptroller mellan åren 2001–2004. Han är född 1948.

Invalda ledamöter

HENRIK SJÖVALL har invalts som ledamot i avdelningen för Lantkrigsvetenskap.



Sjövall är överstelöjtnant och tjänstgör på insatsstaben i Försvarsmaktens högkvarter. Han har sitt ursprung i armén och kommer från Ledningsregementet i Enköping. 2001 examinerades han som filosofie magister i historia vid Uppsala universitet. Sjövall är född 1970.

JONAS HAGGREN som ledamot i avdelningen för Sjökrigsvetenskap.



Haggren är flottiljamaral och är chef för marina avdelningen i Försvarsmaktens produktionsledning. Han har haft ledande positioner inom flottans ubåtsystem. 2003 examinerades han vid US Naval War College i USA. Han är född 1964.

LARS HELMRICH som ledamot i avdelningen för Luftkrigsvetenskap.



Helmrich är överstelöjtnant och tjänstgör vid flygtaktiska staben i Försvarsmaktens högkvarter. Han är flygofficer och tjänstgjorde fram till 2007 som divisionschef på F 7 i Såtenäs. Han har en Master of Strategic Studies från studier vid Air War College i Alabama, USA. Helmrich är född 1968.

DENNIS GYLLENSPORRE som ledamot i avdelningen för Militärteknisk vetenskap.



Gyllensporre är brigadgeneral och chef för utvecklingsavdelningen i Försvarsmaktens högkvarter. Han har sitt ursprung i armén och signaltrup-

perna. Han har flera akademiska meriter, bland annat en civilingenjörsexamen i elektroteknik vid KTH 1991. År 2010 examinerades han som filosofie doktor vid Maastricht Graduate School of Governance Maastricht, Nederländerna. Han är född 1964.

PETER NORDLUND som ledamot i avdelningen för Annan vetenskap av betydelse för rikets säkerhet och försvar.



Nordlund är överingenjör och projektledare vid Totalförsvarets forskningsinstitut. Han har en examen från Handelshögskolan i Stockholm och har varit verkställande direktör för Abaris NetSet AB samt haft controllerbefattningar inom banksektorn. Idag leder han forskning inom det ekonomiska området riktat mot Försvarsdepartementet, Försvarsmakten m.fl. myndigheter. Han är född 1953.

JAN HYLLANDER som ledamot i avdelningen för Säkerhetspolitisk vetenskap.



Hyllander är departementsråd och chef för sekretariatet för ekonomisk styrning och internationell samordning vid Försvarsdepartementet. Han har en akademisk bakgrund i statsvetenskap och

nationalekonomi. Han har varit fakultetsmedlem och lärare vid Geneva Centre for Security Policy samt haft en ledande roll i arbetet med Försvarsberedningens senaste rapporter. Han är född 1958.

HENRIK SALANDER som ledamot i avdelningen för Säkerhetspolitisk vetenskap.



Salander är styrelseordförande för Middle Powers Initiative, New York och för Hexameter Publishing AB. Han har examina från Stockholms universitet, fil kand (1970) och pol mag (1971). Han har en bred erfarenhet från internationella arbeten rörande massförstörelsevapen, bland annat som generalsekreterare för Hans Blix kommission. Mellan åren 1995 och 2008 har han varit ambassadör. Han är född 1945.